BAKERS.

Explore more
Exploremores”

Seek to find each of the
Exploremores™ flavors and
ingredients from the list below.
Customers are going to love this
new, flavor-filled sandwich cookie!

For Complete
B~ | Nutrition and Allergen
Information

®, ™ & © 2025 Girl Scouts of the USA.
® ™ & © 2025 Ferrero Group. All Rights Reserved.
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Chocolaty

=

Marshmallowy
Flavor

Airy Fluffy
Chocolate
Creme

Contains peanuts, wheat, soy, milk. Manufactured in a shared facility with tree nuts and eggs.

Hint of
Almond Flavor

Inspired by
Rocky Road
Ice Cream



https://www.littlebrowniebakers.com/socialresources/print-marketing

	Nutrition and Allergen Info: 


